MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUT F.EDERAL DE EDUCAÇÃO, C~NCIA E TECNOLOG.IA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.0041/2020, de 04 de março de 2020

Dispõe sobre designação para equipe de apoio
para pregão eletrônico

O IDIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
I - ~ ... t -FEDERAL DE E UCAÇAO, CIENCIA E TECr.,OLOGIA DE SAO PAULO, no uso. de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portária n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art 1° - DESIGNAR os servidores Jade Schevenin (SIAPE 2814353), Cesar
. .

Alexandre Bassi ( IAPE 200J 187) e Ines Alves Moreira Dorigo (SIAPE 2275014) para constituir

a equipe de apoio para o pregão eletrônico referente à. Cóntratação de enwresa especializada na

prestação de ser iços ·continuados de/ portaria, com d·edicação de mão de obra exclusiva,

fornecimento de iformes, materiais e equipamentos, confonne condições, quantidades e

·exigências estabel cidas no edital e seus anexos.

Art 2°- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 30.06.2020.

'

I •